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. _ Tork S1 mydto w ptynie delikatne
ol 1 kremowe 6 x 1000 ml

Midly Scented Soap rorkE
- . Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

25,88 zt
21,04 zt
27,20zt
420501-
420501-

Tork

Tork 420501 Delikatne mydto ptynie Tork jakosci Premium idealnie wpasowane w wysokie standardy dozownikéw Tork to najlepsze rozwigzanie dla Ciebie i
Twoich gosci. Szczelny i sterylny system z kurczaca sie butelka zwiekszy higiene wsrdéd Twoich gosci, a takze ograniczy ilos¢ odpaddw, dzieki czemu produkt jest
przyjazny srodowisku. Butelka o pojemnosci jednego litra to az 1000 dawek produktu. Delikatne mydto Tork charakteryzuje Swiezy zapach oraz przyjemny
pertowobiaty kolor - sprawdza sie zwtaszcza przy regularnym myciu ragk. Posiada certyfikowany system dozowania Easy-to-use, ktdry zapewnia tatwos¢
uzytkowania, réwniez dzieciom i osobom starszym. Spetnia réwniez rygorystyczne standardy srodowiskowe EU Ecolabel. Wktad zaktada sie do dozownika
niezwykle tatwo, natomiast specjalnie przemyslana konstrukcja ,dziubka” butelki chroni przed wyciekami i gwarantuje bezproblemowe montowanie w dozowniku.

Butelka mydta dedykowana jest dozownikom Tork z systemem S1.

Typ:Premium

Typ mydta:Liquid Soap

Wymiary opk (dt x sz x wy):290 x 196 x 260
Wymiary zgrzewki/kartonu:92 x 92 x 240
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